ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-87205066 20W LED 5000K 3200 lm 3,05kg 605x270x165mm  R01601-R01613
AL-87305066 30W LED 5000K 4800 lm 3,05kg 605x270x165mm R01601-R01613
AL-87405066 40W LED 5000K 6400 lm 3,05kg 605x270x165mm R01601-R01613
AL-87605066 60W LED 5000K 6900 lm 4,15kg 710x270x165mm R01601-R01613
AL-872005066 200W LED 5000K 32000 lm 8,50kg 840x353x165mm R01601-R01613
AL-871805066 180W LED 5000K 28000 lm 8,50kg 840x353x165mm R01601-R01613
AL-871505066 150W LED 5000K 24000 lm 8,50kg 840x353x165mm R01601-R01613
AL-871205066 120W LED 5000K 19200 lm 5,20kg 770x320x165mm R01601-R01613
AL-871005066 100W LED 5000K 16000 lm 5,20kg 770x320x165mm R01601-R01613
AL-877505066 75W LED 5000K 12000 lm 5,20kg 770x320x165mm R01601-R01613
Lampa uliczna na źródła światła LED.  Modułowa budowa pozwala na
wszechstronne zastosowanie oprawy w dowolnej konfiguracji mocowej.
Oprawa ma możliwość zmiany natężenia oświetlenia. Poprzez zastosowa-
nie odpowiednich akcesoriów takich jak odbiorniki GPRS lub WiFi  istnieje